

Raniberl Max, 150 mg, 20 tabletek



Nasza cena: 11,16 zł

Opis słownikowy

Dawka	0,15 G
Opakowanie	*20
Postać	Tabletki
Producent	Berlin Chemie Ag
Rejestracja	Lek bez recepty

Opis produktu

Opis

Wskazania do stosowania:

Raniberl Max jest stosowany w leczeniu objawowym dolegliwości żołądkowych, takich jak: zgaga, niestrawność (dyspepsja), nadkwaśność soku żołądkowego, ból w nadbrzuszu, które nie są związane z chorobą organiczną przewodu pokarmowego.

Dawkowanie i sposób podawania:

Jeśli dolegliwości wystąpią w trakcie dnia lub nocy, należy przyjąć 1 tabletkę powlekaną produktu **Raniberl Max**. Dla większości pacjentów 1 tabletkę powlekaną na dobę jest wystarczająca. Jednak, maksymalnie w ciągu 24 h można przyjąć 2 tabletki powlekane (jedną rano i drugą wieczorem). Tabletkę powlekaną należy połykać w całości popijając odpowiednią ilością płynu (np. szklanką wody). Dawka może być przyjmowana niezależnie od posiłku.

Jeśli dolegliwości utrzymują się lub nasilą się po 14 dniach leczenia, pacjent powinien niezwłocznie skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Dawkowanie u pacjentów z zaburzeniami czynności nerek:

U pacjentów ze znaczną niewydolnością nerek (klirens kreatyniny mniejszy niż 50 ml/min) może wystąpić nagromadzenie ranitydyny, co może prowadzić do zwiększenia jej stężenia w surowicy krwi. Zaleca się, aby pacjent oczekujący na poradę lekarza nie przyjmował więcej niż 1 tabletkę powlekaną w ciągu 24 h.

Raniberl Max nie jest odpowiedni dla pacjentów z ciężkimi zaburzeniami nerek (klirens kreatyniny mniejszy niż 10 ml/min).

Dzieci:

Nie zaleca się stosowania produktu **Raniberl Max** u dzieci w wieku poniżej 16 lat.

Przeciwwskazania:

Nie wolno przyjmować produktu **Raniberl Max** w przypadku stwierdzonej nadwrażliwości na chlorowodrek ranitydyny lub na którąkolwiek substancję pomocniczą.

Skład jakościowy i ilościowy

Każda tabletką powlekana zawiera 167 mg chlorowodoru ranitydyny (co odpowiada 150 mg ranitydyny)

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.